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Gasum Oy:n asiantuntijalausunto: Valtioneuvoston selonteko eduskunnalle - Suomen 

kestävän kasvun ohjelma 

 
Gasum kiittää mahdollisuudesta esittää asiantuntijalausunto asiakohdassa mainitussa 

asiassa. Esitämme lausuntonamme seuraavaa: 

 
Siirtymä liikenteen vaihtoehtoisiin vähäpäästöisiin käyttövoimiin tapahtuu parhaillaan 
nopeasti. Liikenteen päästöjen vähentäminen ja asetettuihin päästövähennystavoitteiden 
saavuttaminen edellyttävät laaja-alaista keinovalikoimaa ja tehokkaiden toimenpiteiden, 
kuten investointi-, hankinta- ja infrastruktuuritukien, käyttöönottoa. On tärkeää, että 
valtioneuvoston selonteossa tunnustetaan biokaasun merkittävä rooli osana liikenteen 

vihreää siirtymää. 
 
Maa- ja biokaasu tarjoavat jo tänään henkilöautoilijoille sekä joukko- ja jakeluliikenteelle 
mahdollisuuden puhtaampaan liikkumiseen ja kaasukäyttöisten ajoneuvojen määrä onkin 
lähes nelinkertaistunut viimeisten kolmen vuoden aikana. Uusiutuva biokaasu on 
keskeisessä asemassa liikenteen päästöjen vähentämisessä ja viime vuonna biokaasun 
osuus Suomessa myytävästä liikennekaasusta oli jo yli 50 prosenttia. Uusiutuva biokaasun 

tuotantopotentiaali Suomessa on merkittävä ja nykyisin tunnistetutulla potentiaalilla 
voitaisiin kattaa yli viidennes maantieliikenteen energiankäytöstä. Kotimaista 
liikennekaasujen jakeluinfrastruktuuria kehitetään myös aktiivisesti. Kaikkiaan Suomesta 

löytyy jo yli 50 kaasutankkausasemaa ja parhaillaan useat eri toimijat suunnittelevat 
rakentavansa tai jo rakentavat uutta tankkausasemainfrastruktuuria eri puolille Suomea.  
 
Valtioneuvoston selonteko huomioi biokaasun merkittävänä osana vihreää siirtymää. 

Investoinnit biokaasun tuotannon sekä sen liikennekäytön kasvattamiseen auttavat 
vähentämään tehokkaasti maantieliikenteen kasvihuonekaasupäästöjä, edistävät 
kotimaisten kiertotalousratkaisujen ja ravinnekierrätyksen kehitystä sekä luovat samalla 
uusia työpaikkoja, liiketoimintaa ja alueellista elinvoimaisuutta.   
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